засіб» на магніті, який кріпиться на даху автомобіля 
наявне 

Гарантійні зобов’язання 

Не менше 5 років або 100 000 кілометрів пробігу наявне  

Обґрунтування 

очікуваної 

вартості 

предмета 

закупівлі, 

розмір 

бюджетного 

призначення 

2751000,00 грн. (два мільйона сімсот п'ятдесят одна тисяча грн. 00 коп.) у т.ч. ПДВ.  у 

т.ч. ПДВ. 

Джерело фінансування: Кошти державного бюджету (субвенція ЧМР та спеціальний 

фонд) 

Відповідно наказу  Мінекономрозвитку від 18.02.2020  № 275 «Про затвердження 

примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі».